CniocapeHko Oner Cepreesuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

6096903

6191147

6191610

6194740

6196665

6202105

6202676

6206775

6210260

I0p. NNLO
3aKJlo4YmMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

000 "Akapemus
oueHkKn"

000 "Akapgemusa
oueHkKn"

000 "Akagemusa
oueHkn"

000 "Akapemus
oueHkKn"

000 "Akapgemuns
oueHkn"

000 "Akapgemuns
oueHKn"

000 "AkapemMud
oueHkKn"

000 "Akapemud
oueHkn"

000 "Akapgemusa
oueHKn"

haTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

21.08.2024

19.07.2024

03.07.2024

03.07.2024

08.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

CBepeHun

CniocapeHko Oner Cepreesud

009701

16.11.2015

06beKkT
OLLeHKM

nOM+3y

noM+3y

KBapTupa

KBapTupa

LOM+3y

KBapTupa

KBapTupa

OOM+3Yy

nOM+3y

Bup,
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HelOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



6214601

6225353

6226380

6239810

6240348

6275515

6284521

6288131

6303752

6312419

6321706

6329434

6330236

6331585

6334114

6339235

000 "Akapgemns
oueHKn"

000 "Akagemuns
oueHKn"

000 "Akagemus
oueHKn"

000 "AkapemMud
oueHkKn"

000 "AkagemMusd
oueHKn"

000 "Akagemusa
oueHkn"

000 "Akapemus
oueHkKn"

000 "Akapgemuns
oueHKn"

000 "Akapgemns
oueHKn"

000 "Akagemuns
oueHKn"

000 "AkapemMud
oueHkn"

000 "AkapgemMusa
oueHKn"

000 "Akapgemusa
oueHKn"

000 "Akagemuns
oueHKn"

000 "Akapgemuns
oueHKn"

000 "Akagemuns
oueHKn"

10.07.2024

15.07.2024

16.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

01.08.2024

05.08.2024

06.08.2024

10.08.2024

30.08.2024

10.08.2024

21.08.2024

20.08.2024

21.08.2024

23.08.2024

28.08.2024

LOM+3y

LOM+3y

KBapTupa

nOM+3y

nOM+3y

KBapTupa

LOM+3y

LOM+3y

KBapTupa

LOM+3y

3eMeNbHN
y4acToK

KBapTupa

NOM+3y

OM+3y

LOM+3Yy

nOM+3y

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HelOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



6339315

6341342

6343856

6347352

6349731

6350941

6351296

6353224

6355097

6359600

6359922

6360252

6372407

6377948

6385251

6386670

000 "Akapgemns
oueHKn"

000 "Akagemuns
oueHkn"

000 "Akagemus
oueHKn"

000 "AkapemMud
oueHkKn"

000 "AkagemMusd
oueHKn"

000 "Akagemusa
oueHkn"

000 "Akapemus
oueHkn"

000 "Akapgemuns
oueHkKn"

000 "Akapgemns
oueHkKn"

000 "Akagemuns
oueHkn"

000 "AkapemMud
oueHkn"

000 "AkapgemMusa
oueHKn"

000 "Akapgemusa
oueHKn"

000 "Akagemuns
oueHKn"

000 "Akapgemuns
oueHKn"

000 "Akagemuns
oueHKn"

26.08.2024

09.09.2024

28.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

30.08.2024

28.08.2024

30.08.2024

04.09.2024

30.08.2024

30.08.2024

03.09.2024

03.09.2024

09.09.2024

10.09.2024

KBapTMpa

3eMesbHN
y4acToK

3eMeNbHN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

noM+3y

LOM+3y

KBapTupa

nOM+3y

KBapTupa

KBapTupa

NOM+3y

OM+3y

LOM+3Yy

KOMHaTa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HelOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



6394174

6408145

6413076

6417862

6417933

6417974

6419281

6421613

6434380

6436157

6442237

6445425

000 "Akapgemns
oueHKn"

000 "Akagemuns
oueHKn"

000 "Akagemus
oueHKn"

000 "AkapemMud
oueHkKn"

000 "AkagemMusd
oueHKn"

000 "Akagemusa
oueHkn"

000 "Akapemus
oueHkKn"

000 "Akapgemuns
oueHKn"

000 "Akapgemns
oueHKn"

000 "Akagemuns
oueHKn"

000 "AkapemMud
oueHkn"

000 "AkapgemMusa
oueHKn"

16.09.2024

16.09.2024

16.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

19.09.2024

18.09.2024

23.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

LOM+3y

LOM+3y

KBapTupa

nOM+3y

3eMeNbHN
y4acToK

NOM+3y

KBapTupa

3eMesbHI
y4acToK

3eMesbHN
y4acToK

LOM+3y

nOM+3y

nOoM+3y

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



