

Слюсаренко Олег Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Слюсаренко Олег Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		009701			
Дата включения в реестр членов РОО		16.11.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6096903	ООО "Академия оценки"	21.08.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6191147	ООО "Академия оценки"	19.07.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6191610	ООО "Академия оценки"	03.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6194740	ООО "Академия оценки"	03.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6196665	ООО "Академия оценки"	08.07.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6202105	ООО "Академия оценки"	05.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6202676	ООО "Академия оценки"	05.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6206775	ООО "Академия оценки"	11.07.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6210260	ООО "Академия оценки"	11.07.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6214601	ООО "Академия оценки"	10.07.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6225353	ООО "Академия оценки"	15.07.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6226380	ООО "Академия оценки"	16.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6239810	ООО "Академия оценки"	19.07.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6240348	ООО "Академия оценки"	19.07.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6275515	ООО "Академия оценки"	01.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6284521	ООО "Академия оценки"	05.08.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6288131	ООО "Академия оценки"	06.08.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6303752	ООО "Академия оценки"	10.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6312419	ООО "Академия оценки"	30.08.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6321706	ООО "Академия оценки"	10.08.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6329434	ООО "Академия оценки"	21.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6330236	ООО "Академия оценки"	20.08.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6331585	ООО "Академия оценки"	21.08.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6334114	ООО "Академия оценки"	23.08.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6339235	ООО "Академия оценки"	28.08.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6339315	ООО "Академия оценки"	26.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6341342	ООО "Академия оценки"	09.09.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

6343856	ООО "Академия оценки"	28.08.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6347352	ООО "Академия оценки"	26.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6349731	ООО "Академия оценки"	27.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6350941	ООО "Академия оценки"	28.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6351296	ООО "Академия оценки"	30.08.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6353224	ООО "Академия оценки"	28.08.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6355097	ООО "Академия оценки"	30.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6359600	ООО "Академия оценки"	04.09.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6359922	ООО "Академия оценки"	30.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6360252	ООО "Академия оценки"	30.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6372407	ООО "Академия оценки"	03.09.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6377948	ООО "Академия оценки"	03.09.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6385251	ООО "Академия оценки"	09.09.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6386670	ООО "Академия оценки"	10.09.2024	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
6394174	ООО "Академия оценки"	16.09.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6408145	ООО "Академия оценки"	16.09.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6413076	ООО "Академия оценки"	16.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6417862	ООО "Академия оценки"	17.09.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6417933	ООО "Академия оценки"	17.09.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6417974	ООО "Академия оценки"	17.09.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6419281	ООО "Академия оценки"	19.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6421613	ООО "Академия оценки"	18.09.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6434380	ООО "Академия оценки"	23.09.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6436157	ООО "Академия оценки"	27.09.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6442237	ООО "Академия оценки"	27.09.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6445425	ООО "Академия оценки"	27.09.2024	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости